
               
 
 
 
       
 
 
 

 

 

ZPRAVODAJ č.2 – 4.5.2014 
 
Své druhé kolo měla na programu Klatovská KAPITOL liga 2014 v malé kopané. Zápas mezi loňským mistrem 
Bidlem a druhým v pořadí Mengy teamem měl být ozdobou tohoto kola, jenže hosté se k utkání dostavili pouze v 
sestavě 3 + 1, navíc ještě odmítli do utkání nastoupit a tak je kromě kontumace postihl ještě disciplinární trest. 
Fireballs Klatovy dokázal po velkém boji porazit tým klatovských Devils a tato výhra ho posunula na průběžné 
první místo v tabulce. Oslabený tým Chlistova vyjel do Nýrska k zápasu proti místním Buvolss a za výhru 1 : 2 
veze tři body a patří mu tak po druhém kole průběžné druhé místo. Toto kolo nabídlo i derby v podobě utkání 
mezi mileneckým HPP a Nortonem, z výhry se nakonec radují zkušenější hosté. Tým HPP si tak na své první 
prvoligové body musí počkat. 
O tomto víkendu vstoupili do bojů též zástupci druhé ligy. Loňský vítěz této soutěže – tým FC BS Stars odmítl 
postup do první ligy a tak opět bojuje v druhé lize. V prvním kole zajížděl na půdu  druholigového nováčka 
ANFK Černýho uhlí a jasně ho přehrál výsledkem 0 : 5. Modrá nudle si vyšlápla na Geroj a pokořila ho 
výsledkem 2 : 7.  Magic Klatovy se na těsné vítězství 2 : 1 nad TJ Klatovy Lorenc 04 dost nadřel, tři body jsou 
však cenné. Poslední utkání mezi Vilyž teamem a Mušlák teamem skončilo nakonec spravedlivou remízou, 
domácí však vyrovnávali až dvě minuty před koncem utkání.   
Třetí liga nabídla derby v podobě utkání mezi Camelem Luby a Veterans Chlistov, hosté toto utkání dokázali 
vyhrát výsledkem 1 : 5 a bez ztráty bodu jim patří průběžné první místo. Tým Tady a teď Nýrsko, který ještě v 
loňském roce hrál druhou ligu vstoupil do třetiligových bojů až v druhém kole a v něm nestačil na klatovský 
Srmk, kterému podlehl 2 : 4. Mochtínská Křeč loupila na hřišti Divadla snů, tým Divadla snů tak nadále zůstává 
bez bodu.  
    ́
1.liga 
 

2.kolo 
 
AFK Bidlo  - Mengy team Klatovy      5 : 0 kontumačně 
- nehráno, hosté odmítli nastoupit do utkání 
 
 

HPP Milence  - SK Norton Milence    4 : 6  ( 2 : 5 )    
Branky : Škvarenina Milan 2 (25.,48.), Škvarenina Michal (8.), Prodan (27.) - Kajínek 4 
(12.,16.,17.,19.), Steiner (8.), Jakubec L. (44.)  
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner (Tady a teď Nýrsko) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Luboš Kajínek (SK Norton Milence) 
 
Do premiérového mileneckého prvoligového derby nastoupili oba týmy v kompletních 
sestavách. Na první branku čekali diváci do 8.minuty, kdy se za domácí trefil Michal 
Škvarenina a za hosty Steiner. V 12.minutě přišla šance hostujícího Kajínka a hosté šli do 



vedení 1 : 2. Kajínek během dalších sedmi minut přidal další tři branky a nasměroval svůj tým 
k výhře. Za domácí snížil na poločasových 2 : 5 Milan Škvarenina. V 27.minutě vykřesal pro 
domácí naději Prodan když snížil na 3 : 5, zkušení hosté si však svůj náskok vzít nenechali. V 
závěru utkání padla ještě jedna branka na každé straně, hosté si tak z derby připisují své první 
letošní body. 
   
FC Devils Klatovy  - Fireballs Klatovy   3 : 4  ( 1 : 3 ) 
Branky : Babka (14.), Pacholík V. (36.), Šťastný J. (39.) - Hodl J. 2 (12.,16.), Bešta 2 (17.,50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Michal Frous  (Mengy team Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Josef Kůs (Fireballs Klatovy) 
 
Hosté byli po celý zápas aktivnější, domácí naopak svého soupeře vyškolili z lekce 
produktivity. Skóre utkání otevřel hostující Jirka Hodl, za domácí obratem vyrovnal Babka. 
Remíza však vydržela pouhé dvě minuty, na 1 : 2 pro hosty upravil svou druhou brankou v 
utkání Hodl. V 17.minutě navíc na 1 : 3 upravil Bešta a s domácími to nevypadalo dobře. 
Domácí si v úvodu druhé půle vytvořili několik brankových příležitostí, ty však s bravurou 
likvidoval gólman hostů Kůs. Na střely Pacholíka a Štastného z 36. a 39.minuty byl však 
krátký a tak bylo opět vyrovnáno – 3 : 3. V samém závěru utkání napřáhl hostující Bešta a 
zařídil svému týmu všechny tři body. 
 
Buvolss Nýrsko  - SK Chlistov     1 : 2  ( 0 : 2 )    
Branky : Šlehofer (47.) -  Pitel Jakub (7.), Petruška P. ml. (24.)  
Žluté karty : 42. Štěpán Bilíček (SK Chlistov) – úmyslná ruka  
Rozhodčí : Jan Müller (Red Dogs Kal)  – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Patrik Petruška ml. (SK Chlistov) 
 
|Domácí nastoupili do utkání s kompletní jedenáctkou, hosté naopak přijeli do Nýrska v 
sestavě 5 + 1. Přesto hosté opanovali první půli, kterou nakonec po zásluze vyhráli 0 : 2, když 
branky stříleli Pitel a Petruška. Ve druhé půli domácí zvýšili svůj důraz před brankou 
hostujícího gólmana Bilíčka, k brance to však stále nevedlo. Tři minuty před koncem utkání 
domácí přeci jen snížili Šlehoferem na rozdíl branky, na zvrat v utkání to však nestačilo. 
Domácí tak na své první letošní body musí počkat minimálně týden. 
 
Tabulka 1.ligy po 2.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Fireballs Klatovy     2 2 0 0 8 : 5 6 
2. SK Chlistov 2 1 1 0 4 : 3  4 
3. AFK Bidlo  1 1 0 0 5 : 0 3 
4. SK Norton Milence    2 1 0 1 7 : 6  3 
5. FC Devils Klatovy  2 1 0 1 5 : 5 3 
6. Mengy team Klatovy  2 1 0 1 4 : 7 3 
7. Red Dogs Kal   1 0 1 0 2 : 2 1 
8. Buvolss Nýrsko  2 0 0 2 3 : 6 0 
9. HPP Milence 2 0 0 2 6 : 10 0 
 
 
 



2.liga 
 

1.kolo 
 
AFK Geroj  - Modrá mudle Klatovy    2 : 7 ( 0 : 1 ) 
Branky : Nový 2 (42.,47.) - Černý 2 (28.,36.), Farný 2 (29.,44.), Gajdůšek (10.), Krýsl (33.), 
Smolc J. ml. (48.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : František Hamhalter (TJ Klatovy Lorenc 04) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jiří Špaček (Modrá nudle Klatovy) 
 
V naprosto vyrovnané první půli padla pouze jedna branka a to z kopačky hostujícího 
Gajdůška. Úvod druhé půle byl v režii hostí, kteří za čtyři minuty dokázali navýšit skóre na    
0 : 3. To však nebylo všechno, po brankách Krýsla a Černého hosté vedli už 0 : 5.  Až poté 
přišla branka domácího Nového, která už byla pouze kosmetickou úpravou skóre. Hosté 
dokázali přidat ještě dvě branky, Nový se dokázal prosadit ještě jednou. Konečné skóre 2 : 7 
zní jednoznačně, nutno však podotknout, že za hosty odchytal výborný zápas gólman Jiří 
Špaček, který byl zaslouženě vyhlášen mužem utkání. 
 
Magic Klatovy  -  TJ Klatovy Lorenc 04     2 : 1  ( 0 : 0 )    
Branky : Rath (28.), Rendl (43.) - vlastní,Rath (35.) 
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Josef Baštář  (Modrá nudle Klatovy) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Michal Rath (Magic Klatovy) 
 
Ve vyrovnaném utkání plném nepřesností zvítězil fotbalovější domácí tým, zejména díky 
svým vyhlášeným hlavičkářům – Rathovi a Rendlovi. Za hosty podal dobrý výkon Zdeněk 
Krejčiřík, který byl po Michalovi Rathovi vyhlášen druhým mužem utkání. 
 
Vilyž team Klatovy  - Mušlák team     1 : 1  ( 0 : 1 )    
Branky : Gašpár (48.) - Hromada (11.)  
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Jan Krahulec (ANFK Černý uhlí Klatovy) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Radek Mužík (Mušlák team ) 
 
Zápas byl od začátku velmi vyrovnaný, v 11.minutě se potvrdilo pravidlo „Nedáš, dostaneš“, 
když z protiútoku po velké šanci Vilyž teamu vstřelil vedoucí gól hostující Hromada. Do 
poločasu měl velkou šanci domácí Hulec, ale trefil pouze břevno branky hostí. Ve druhém 
poločase se začalo hrát více do těla, domácí začali v utkání přebírat iniciativu a hostující tým 
mohl několikrát děkovat skvělému Mužíkovi v brance. V samotném závěru se domácí přeci 
jen dočkali a Ivan Gašpár zařídil pro svůj tým nakonec spravedlivou remízu. 
 
ANFK Černý uhlí Klatovy – FC BS Stars Klatovy   0 : 5  ( 0 : 2 ) 
Branky : Lukeš Michal 2 (12.,30.), Matějka V. (19.), Lukeš Marek (30.), Přerost Z. (49.-pen.)  
Žlutá karta : 0 



Rozhodčí : Petr Skřivan (Vilyž team Klatovy) - známka 1,50  
Nejlepší hráč utkání : Radek Lajpold (FC BS Stars Klatovy) 
 
Oba týmy nastoupili do prvního utkání v kompletních sestavách, hosté navíc s navrátilcem 
Radkem Lajpoldem a posilou z týmu Tady a teď Michalem Lukešem. Ten vsítil v 12.minutě 
první branku utkání. V 19.minutě přidal druhou branku hostí kapitán Matějka a hosté šli do 
poločasové pauzy za stavu 0 : 2. Ve druhé půli hosté v úvodu přidali další dvě branky a bylo 
rozhodnuto. Domácí se snažili, byli aktivní, ale čestného úspěchu se nedočkali. Hosté po 
zápase uspořádali velkou děkovačku Lajpoldovi, který byl též vyhlášen mužem utkání. 
 
Tabulka 2.ligy po 1.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Modrá nudle Klatovy     1 1 0 0 7 : 2 3 
2. FC BS Stars Klatovy 1 1 0 0 5 : 0  3 
3. Magic Klatovy  1 1 0 0 2 : 1 3 
4.-5. Vilyž team Klatovy    1 0 1 0 1 : 1  1 
4.-5. Mušlák team  1 0 1 0 1 : 1 1 
6. TJ Klatovy Lorenc 01  1 0 0 1 1 : 2 0 
7. ANFK Černý uhlí Klatovy   1 0 0 1 0 : 5 0 
8. AFK Geroj Klatovy  1 0 0 1 2 : 7 0 
 
3.liga 
 
2.kolo 
 
Camel Luby  - Veterans SK Chlistov   1 : 5 ( 1 : 2 ) 
Branky : Müller (19.) - Potužník 2 (8.,24.), Pytel (40.), Bláha (43.), Sukovatý (50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jan Potužník (Veterans SK Chlistov) 
 
První letošní třetiligové derby přineslo vítězství Veteránu z Chlistova, které se však nerodilo 
snadno a o vítězství hostů rozhodla až druhé půle. V ní mladíci z Mochtína hrající za Veterans 
domácí přehráli a to jak tak technicky tak v závěru utkání i fyzicky. 
 
Tady a teď Nýrsko - ST Smrk Klatovy   2 : 4 ( 2 : 2 ) 
Branky : Vejskal (1.), Mach (5.) - Javorský 3 (15.,35.,38.), Zdeněk (25.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Michal Toman (APH Formanka Rozvoj) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Josef Javorský (ST Smrk Klatovy) 
 
Domácí vstoupili do utkání výborně a po brankách Vejskala a Macha z úvodu utkání rychle 
vedli 2 : 0. Hosté se však rychle oklepali, vytvářeli si šance, ty však likvidoval gólman 
domácích Dvořák. V patnácté minutě zavelel k obratu hostující Javorský, když snížil na 2 : 1. 
Hosté ještě do konce první půle stihli vyrovnat, šťastným střelcem byl Zdeněk. Druhá půle 
byla už v režii hostí, kteří nakonec zaslouženě vyhráli. Hattrickem se blýskl Javorský, který 
tak měl na vítězství svého týmu asi největší zásluhu. 
 



APH Formanka Rozvoj  -  Rychlá rota Klatovy  3 : 2 ( 1 : 2 ) 
Branky : Toman (15.), Molnár (33.), Vacík (43.) - Svoboda 2 (6.,9.) 
Žluté karty : 0 
Červená karta : 46. Tomáš Kučera (Rychlá rota Klatovy) – nesportovní chování 
Rozhodčí : Jaroslav Pavlík (Veterans SK Chlistov) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Dominik Schweigl (APH Formanka Rozvoj) 
 
 
 
Rozhodčí z týmu Veterans Chlistov oba týmy před zahájením utkání lehce napínal, nakonec 
však přeci jen v rámci čekací doby dorazil. Poté už přihlížel výbornému vstupu do utkání ze 
strany hostů, kteří dvěmi brankami Svobody rychle vedli 0 : 2. Domácí však dokázali v 
15.minutě snížit Tomanem, v 33.minutě vyrovnali Molnárem. V závěru utkání domácí 
dokázali otočit skóre utkání poprvé ve svůj prospěch, když na 3 : 2 upravil Vacík. V 
46.minutě utkání si na hřišti vylil své emoce hostující Kučera a za svůj „výkon“ byl potrestán 
červenou kartou. Hosté tak dohrávali utkání v oslabení a na vyrovnání jim už nezbyli síly. 
 
Divadlo snů Klatovy  - PS Křeč Mochtín    1 : 5 ( 0 : 3 ) 
Branky : Kanta (44.) - Šafránek 2 (14.,22.), Vejskal 2 (36.,40.), Rajtmajer (10.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Petr Ulrich (Camel Luby) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
První poločas vyzněl jasné pro zkušené hosty, kteří se ujali vedení krásnou brankou 
Rajtmajera, kdy domácí brankář vyběhl, odkopl míč, ale jen na kopačky Rajtmajera, který jej 
poslal skoro přes půl hřiště přesným obloukem za záda gólmana Fremutha. Ještě v první půli 
se dvakrát trefil nestárnoucí kanonýr hostí Šafránek a za poločasového stavu 0 : 3 bylo 
prakticky rozhodnuto. Aktivní hosté stříleli branky i ve druhé půli, dvě trefy zaznamenal též 
Vejskal. Až poté hosté polevili a domácí se začali dostávat do ojedinělých šancí, ale většinou 
sami ztroskotali na špatné koncovce. Ujala se až střela Kanty v závěru zápasu. 
 
Tabulka 3.ligy po 2.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Veterans SK Chlistov  2 2 0 0 11 : 1 6 
2. PS Křeč Mochtín   2 1 1 0 6 : 2 4 
3. ST Smrk Klatovy     2 1 1 0 5 : 3 4 
4. APH Formanka Rozvoj 2 1 1 0 4 : 3  4 
5. SH Bukvy Tokio    1 0 1 1 1 : 1  1 
6 Rychlá rota Klatovy 2 0 1 1 3 : 4 1 
7. Camel Luby  2 0 1 1 2 : 6 1 
8. Tady a teď Nýrsko  1 0 0 1 2 : 4 0 
9. Divadlo snů Klatovy 2 0 0 2 1 : 11 0 
 
 
 
 
 
 



Disciplinární tresty :  
 
Tomáš Kučera (Rychlá rota Klatovy) – stop na 4 utkání za červenou kartu – nesportovní chování 
 
Mengy team Klatovy – pokuta 500,- Kč za diskvalifikaci – nenastoupení k utkání. 
Mengy team je povinen zaplatit pořadateli soutěže pokutu ve výši 500,- Kč za první kontumaci v soutěži. Pokuta 
je splatná pořadateli soutěže do max. 14 dnů od vyhlášení kontumace tj. do 19.5.2014. Pakliže potrestané 
družstvo pokutu neuhradí ve stanoveném termínu, bude okamžitě vyloučeno ze soutěže. Pokuty budou použity na 
nákup míčů popř. jiných sportovních pomůcek pro mužstvo soupeře – v tomto případě tým AFK Bidlo. 
 
Další program : 
 
1.liga 
 
3.kolo ---- 10.-11.5.2014 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
009 Norton Milence – AFK Bidlo Milence SO   14,00 Buvolss N. 
010 Fireballs – HPP Milence Masarykova ZŠ, KT NE   12,00 FC Devils 
011 SK Chlistov - FC Devils  Chlistov SO   10,00 Mengy team 
012 Red Dogs Kal – Buvolss Nýrsko Masarykova ZŠ, KT NE     9,00 AFK Bidlo 
Mengy team  – volno 
POZOR !!! Zm ěna hracího času utkání č.011. 
 
2.liga 
 
2.kolo ---- 10.-11.5.2014 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
077 ANFK Č.uhlí - Modrá nudle Masarykova ZŠ, KT PÁ   18,00 Magic 
078 TJ Klatovy Lorenc – AFK Geroj Masarykova ZŠ, KT SO     9,00 Magic 
079 Mušlák team - Magic  Masarykova ZŠ, KT NE   13,30 FC BS Stars 
080 FC BS Stars – Vilyž team Stadion Rozvoj, KT  SO   16,00 Mušlák team 

POZOR !!! Zm ěna hracího času utkání č.077. 
 
3.liga 

 
3.kolo ---- 10.-11.5.2014 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
137 Veterans  – Tady a teď Nýrsko Chlistov SO   13,30 Rychlá rota 
138 PS Křeč Mochtín –Camel Luby Mochtín NE   13,00 Veterans 
139 Rychlá rota - Divadlo snů Sokol. stadion,KT NE   10,00 ST Smrk 
140 SH Bukvy Tokio – Formanka R. Točník NE   14,00 Tady a teď 
ST Smrk Klatovy – volno 

 
Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2014 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 



www.malyfotbal.cz 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 vHlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 vHlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 vHlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 v    malé malé malé malé 

kopanékopanékopanékopané 
 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské KAPITOL ligy 2014 vi Klatovské KAPITOL ligy 2014 vi Klatovské KAPITOL ligy 2014 vi Klatovské KAPITOL ligy 2014 v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané 
 

 

 
    

                         
 

 
 

 


